鳥取県選挙管理委員会告示第９号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定に基づき、次の政治団体から解散の届出があった

ので、同条第３項の規定により告示する。

平成 20 年３月 21 日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古  賀  裕  子

政治団体の名称
代表者の氏

名

会計責任者

の氏名
主たる事務所の所在地

届 出

年月日
備考

自由民主党日吉津村

支部
斉田 忠夫 山澤 捷美

西伯郡日吉津村大字日吉津1465

－６

平成19年

９月26日

政党の

支部

社会民主党倉吉総支

部
増田  昭 水谷 正勝 倉吉市みどり町3242－17

平成19年

12月12日
〃

中原爽鳥取県後援会 林  伸伍 加須屋 淳 鳥取市吉方温泉三丁目751－５
平成19年

９月21日

その他の

政治団体

オリーブフェローズ 福谷 直美 池本 義雄 倉吉市西倉吉町一丁目38
平成19年

９月25日
〃

さゆり会 西野 良子 吉川由紀子 〃 〃 〃

２１世紀を考える会 木天 隆治 村田 速実 〃 〃 〃

税理士による片山善

博後援会
中尾 直昭 米田由起枝 鳥取市富安一丁目６－１

平成19年

10月２日
〃

日本の未来をかたる

会
山根 敏樹 石破 達己 鳥取市徳尾189－１

平成19年

10月５日
〃

新世紀２１「故郷」 岡本 時彦 斉江 泰男 倉吉市福山135
平成19年

10月12日
〃

鶴巻順後援会 谷口 武  鶴巻 加代 鳥取市寺町28
平成19年

11月15日
〃

新しい鳥取市を創る

会
奥田 保明 奥田 保明 鳥取市永楽温泉町252

平成19年

12月10日
〃

音田宏後援会 音田  宏 音田  宏 日野郡日野町本郷571
平成19年

12月12日
〃

中国電力労働組合政

治連盟鳥取県本部
西尾 幸喜 田中  穂 鳥取市新品治町１－２

平成19年

12月25日
〃

はやかわ周作後援会 岩本 浩 岩本 光恵 鳥取市富安二丁目75
平成19年

12月27日
〃

はやかわ周作政治研

究会
早川 周作 〃 〃 〃 〃

矢部政信後援会 岸本希一郎 福安 将啓 八頭郡智頭町大字大屋153 〃 〃